[image: image1]
温龙创园办〔2014〕4号

关于印发《龙湾区2013－2014年建成区绿地

面积增加任务完成率考核细则》的通知

各街道办事处：

    现将《龙湾区2013－2014年建成区绿地面积增加任务完成率考核细则》印发给你们，请按照考核细则要求，认真做好绿化建设工作。

 温州市龙湾区创建国家园林城市领导小组办公室

                          2014年3月19日

温州市龙湾区创建国家园林城市领导小组办公室     2014年3月19日印发
龙湾区2013-2014年建成区绿地面积增加任务完成率考核细则

根据2014年度市、区考绩办法要求，现就2013-2014年我区“建成区绿地面积增加任务完成率”制定如下考核细则：

一、考核对象

永中、蒲州、海滨、永兴、状元、瑶溪6个街道办事处。

二、考核内容及要求

考核的内容分年度绿地建设任务量的完成情况、绿地质量、图纸资料三部分。

（一）绿地建设任务量的完成情况

各街道与区政府签订的《温州市龙湾区2013-2014年绿化（创园）责任书》建设任务完成情况。

（二）绿地质量

1．按植物多样性规划要求，城市园林植物以乡土树种为主，外来树种为辅，突出特色树种，坚持适地适树原则，达到植物品种多样化。

2．按照节约型社会的要求，园林绿化的建设应因地制宜，坚持节地、节水、节约资源的原则。

3．以植物造景为主，植物规格形态适宜，乔木、小乔木、灌木、地被植物有机结合，结构合理，层次丰富, 观花植物与观叶植物相结合，有季相变化。

（三）图纸资料

1.各街道在城区现状图（规划图）上以不同颜色标注本年度新增的公园绿地、生产绿地、附属绿地、防护绿地及其他绿地的具体项目的位置、面积、数量，要与各项目统计汇总表相一致。

2.划定建城区范围（标注建城区面积）要与统计年报确定的建成区面积相一致。

三、计分方式

考核总分为100分，由绿地建设任务量的完成情况、绿地质量、图纸资料三项组成。其中绿地建设任务量完成情况80分、绿地质量10分、图纸资料10分。

绿地建设任务量的完成情况考核项中基础分70分，激励分10分，基础分按任务完成情况赋分，凡在5月底前完成任务量的均可得基础分70分，5月底前未完成绿化任务的，按完成比例给予赋分；激励分按任务完成率排名予以赋分，第1名得10分，按名次递减1分，任务未完成的不得分。

四、考核实施

由区城管与执法局按区考绩办法要求的时间节点组织对各街道进行考核排名，考核得分计入各街道年终绩效考核。

- 1 -